This Deed is in the custody. of l‘homas ‘Gore, of Aldnngton, in the
county of Wilts, Esqr., descended from the ,,beneath sayd William Gore,
and Agnes, his wife. The lands are still in the possession of the said Tho-
mas Gore, who still payeth the same annual rent : - \

“ Hec indentura testatur quod Walterus, Dei gracia Abbas de Kynges-
wode*, et ejusdem Conventus dederunt concesserunt et per presentes con-
firmaverunt Willmo. Gore et Agneti uxori ejus unum messuagium et duas
virgatas terre cum pertinenciis in Aldryngton} una cam Redditibus et ser-
viciis Claricie Waker, et Heredum Nichi. Waker, pro uno messuagio et una
virgata terre cum pertinenciis que ipsi de eisdem Abbate et Conventu
tenent in eadem villa, que vero omnia predicta Messuagium terram reddi-
tus et servicia quidam Johes Corl prius tenuit. Habéndim et Tenendum
predicta Messuagium et duas virgatas terre, cum Redditibus et Serviciis
predictis, prefatis Willmo. Gore et Agneti, et Heredibus masculis quos idem
Wills. de corpore ipsius Agnetis procreaverit, de dictis Abbate et con-
ventu libere bene et pacifice. Reddendo inde annuatim predictis Abbati et
Conventui et successoribus eorum quindecim Solidos Sterlingorum ad fes-
ta Annunciacionis Beate Marie Virginis et Sancti- Michaelis Archangeli
per equales porciones, et Capitalibus Dominis feodi illius et omnibus aliis
omnia onera, redditus, et Servicia que ad predicta terram, et tenementa per-
tinent, etpredicti Willmus. et Agnes sustentabunt et manutenebunt omnes
domos predicti Messuagii in adeo bono statu sicut illas receperunt seu me-

*In agro Wiltoniensi. 1' In Com. predict,
G
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liori. It si predictus redditus a retro fuerit in parte vel in toto post ali-
quem terminum prenominatum per unum mensem, quod tanc beng liceat
predictis Abbati et Conventui et Successoribus  eorum in predictis terris
et tenementls cqm pertmencus remtrare donec ¢is de dicto redditu cum

ﬂﬁmﬂm. L

In the Clmrch here is nothmg of fmtxqmty

“ Here. hes the bodxe of J oh,n Shipway, Gent., Lard of the Manno;xr of
Sop_womh ‘who departed this life the 29th of September, 1652.”

Here lies the body of Alice Gore, wife of Thomas Gore, Gent., Lord of
Sopworth, who whiles she was living desired that she might bee upon her
knees, praying to God, dying, which bemg graunted she soe departed thls
life the 9th day of February, 1663.
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Sherston Magna.

It lies on the North limitts of this Shire, from whence it hath its denomi-
nation, perhaps anciently a mere, or Shire stone might be set up, It be-
longed to the Pnory of Kington St. Marie’s juxta ngton St. Michael,
given by ......